Diário Oficial Eletrônico  n. 10.299 8 de outubro de 2020 Página 117

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia de Selviria, no período de 13 a 27 de
outubro de 2020, em razão gozo de férias de Nelly Gomes dos Santos Macedo.

	       Campo Grande, MS, 06 de outubro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 449, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar MURILO JORGE VAZ SILVA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474644023, Delegado Titular na Delegacia de Polícia de Pedro Gomes/MS para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da mesma Delegacia, no período de 23 de setembro a 06 de outubro de 2020, em
razão de licença para tratamento de saúde de Sandra Regina Simão de Brito Araujo. (BIM nº 142066)

	       Campo Grande, MS, 06 de outubro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 450, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar CAMILO KETTENHUBER CAVALHEIRO, Delegado de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 101082023, Delegado Adjunto da Segunda Delegacia de Polícia de Campo Grande/MS para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma delegacia, no período de 05 a 19 de
outubro de 2020, em razão gozo de férias de Edemilson José Holler.

	       Campo Grande, MS, 06 de outubro de 2020.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 451, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

   O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

                            Designar os servidores abaixo relacionados para adotarem providências visando a elaboração,
publicação e atualização periódica da CARTA DE SERVIÇOS AO USUÁRIO, devendo promover a mobilização e
sensibilização de todos os setores envolvidos na prestação dos serviços indicados, ou outros que venham a ser
acrescentados, a fim de proporcionar a consecução da Carta de Serviços ao Usuário, no âmbito da Polícia Civil
do Estado de Mato Grosso do Sul, conforme disposição do Artigo 6º da Resolução CGE/MS/Nº 006 de 05 de
junho de 2018 a contar de 30 de abril de 2020 , ficando revogada a Portaria “P”DGPC/MS nº 544, de 07
de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial Eletrônico  nº 9778, de 09 de novembro de 2018,
página 70

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO
67445022 Devair Aparecido Francisco Ouvidor Geral da Polícia Civil
424291022 Flavia Pereira Braz Investigadora de Polícia Judiciária

                                   Campo Grande, MS, 06 de outubro de 2020.

                    MARCELO VARGAS LOPES
                    DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL